
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 4.168/2010

La Alcaldesa de esta ciudad, hace saber:

Que ha dictado el siguiente Decreto:

“Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar

parte en la Oposición libre convocada por este Ayuntamiento pa-

ra la provisión, en propiedad, de una plaza de Técnico Auxiliar de

Informática, vacante en la plantilla de personal funcionario de es-

te Ayuntamiento, de conformidad con la base 7.1 de dicha convo-

catoria, vengo en resolver:

1º.- Declarar aprobadas las listas completas de admitidos/as y

excluida al proceso selectivo, que a continuación se transcribe:

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS NOMBRE NIF

ARANDA GUARDEÑO AGUSTIN MANUEL 52488895C

ARJONILLA TELLO FRANCISCO JAVIER 77356532B

ARQUERO ZAFRA BEATRIZ 26970909M

AVILA LAGUNA JOSE MANUEL 26972590F

BRAVO SAVAL OSCAR 26970075E

CABEZAS MARTINEZ Mª ROSA 50604697M

CAÑIZARES MOLINA RAMON 50453317B

CASTRO CASTRO JORGE 26971279F

COBO GONZALEZ Mª JOSE 26970281K

DE LA ROSA RUIZ ANTONIO JOSE 48871328P

DIAZ SERRANO FRANCISCO JAVIER 30527090H

DOMINGUEZ CASTRO CRISTOBAL 52488710L

FERNANDEZ CUENCA ANTONIO 50608918V

FERNANDEZ MURILLO JOSE JUSTO 52242662W

FLAQUER MARTIN LUIS Mª 25682535E

FRIAS CAÑIZARES MARINA 26972414S

GANDARA JUAN GORKA 72480536S

GARCIA MARTINEZ PABLO 26973888V

GARRIDO SIRVENT FRANCISCO JAVIER 30954724J

GINES NOCETE DANIEL 30964596H

GOMEZ CABALLERO Mª ROCIO 26971682L

GOMEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER 26974466C

GONZALEZ TAPIA PATRICIO 24262944Z

GUERRERO ROLDAN MANUEL 79221171V

GUIJARRO VILLATORO JOSE LUIS 52340899Y

GUTIERREZ MONTES FRANCISCO JOSE 26971295T

HERRERA CIDONCHA FRANCISCO JAVIER 30961133M

HERRERO CASTRO ANTONIO 26969344G

HIDALGO ELVIRA IGNACIO 44353318A

JOVANI PEREZ JAVIER FERNANDO 26977664K

LA ROSA LOPEZ JESUS MIGUEL 26042156S

LLAGUNO FERNANDEZ JULEN 16298292D

LOPERA MORILLO VICTOR MANUEL 52489345X

LOPERA MUÑOZ JOSE 52484823

LOPEZ MALAGON FRANCISCO MANUEL 50608810R

LUCENA CAMPOS JESUS 26970742E

LUQUE ORDOÑEZ PEDRO JOSE 26976907T

MARQUEZ PACHECO JUAN JESUS 27345506R

MARTIN ROMERO JESUS 25194443J

MARTINEZ MELLADO MIGUEL 26970871J

MARTINEZ ORTIZ JOSE LUIS 30984694Z

MEDINA RASO CRISTOBAL 30942646X

MESA CERDA RAFAEL 30509123Z

MESA OSUNA MANUEL 26975036S

MESA VERA JOSE JULIO 79218227V

MORAL CARDENAS JUAN RAMON 77336610F

MORELLO MEGIAS FRANCISCO JAVIER 26967118D

MORENO MORENO JOSE ANGEL 52484322R

MORENO RUIZ GERMAN 52484886J

MUÑOZ AGUILAR JUAN ANTONIO 52489918P

NUÑEZ MORENO JOSE ANTONIO 48868769W

ORTEGA RUIZ JOSE CARLOS 27527277A

OTEROS FERNANDEZ ISABEL Mª 26972981F

PAVON JURADO SALVADOR 34019811M

PAVON LOPEZ MANUEL 26976678R

PERALES JURADO JOSE Mª 80146485H

PEREZ GARCIA Mª ASCENSION 24262738S

PEREZ PEREZ RUBEN JESUS 44224911M

PEREZ PEREZ FRANCISCO JOSE 30833533D

PEREZ REPULLO MERCEDES 26970331W

PLATA ALVAREZ JUAN ANTONIO 26972690S

POLONIO DEL ARBOL DANIEL 45740111B

PRIETO OSUNA CARLOS 52340045A

RAMOS MADERO FRANCISCO JESUS 26974566M

RAMOS ORTIZ ANTONIO 52488449B

REGODON HARKNESS FERNANDO 34029739C

REYES SANCHEZ ANTONIO 50611069Y

RUEDA RUIZ MANUEL 80128172J

RUIZ GARCIA JUAN 38139929H

SANCHEZ CALLEALTA ANTONIO 75768900T

SERRANO ORTIZ Mª DEL MAR 48866062D

TRIGUERO FUENTES DANIEL 26971958L

TROYA DELGADO ALVARO 74938200Z

VERA OLIVENCIA MANUEL 26973150S

 

EXCLUIDA

APELLIDOS NOMBRE NIF Causa de exclusión

PEREZ MARQUEZ Mª LUISA 34011737G

Solicitud incompleta y

no acompaña fotocopia

justificante derechos de

examen

 

2º.- Conceder a la aspirante excluida el plazo de diez días para

subsanar los defectos que motivan su exclusión.

2º.- El Tribunal Calificador estará compuesto de la siguiente for-

ma:

Presidente: Dª. Ascensión Molina Jurado, Técnica de Adminis-

tración General. Suplente: D. José Pérez Muñoz.

Vocales:

D. Emilio Juan Cabezas Benítez, representante de la Junta de

Andalucía. Suplente: D . Javier Fuentes Merino.

•

D. Francisco Javier Zurera Valle, Licenciado en Informática, de

la Empresa Provincial de Informática, S.A. (Excma. Diputación

de Córdoba). Suplente: D. Manuel Lopera Trillo.

•

D. Francisco Espinosa Ramírez, Interventor de Fondos Acci-

dental. Suplente: Pedro Valverde Gómez.

•

D. Juan Domingo López Olivencia, Administrativo de Adminis-

tración General. Suplente: D. Antonio Ortiz García.

•

Secretario: el de la Corporación, Juan Molero López, o funcio-

Viernes, 07 de Mayo de 2010 nº 84  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

nario(a) en quien delegue.

4º.- El primer ejercicio de la oposición dará comienzo en el

I.E.S. “Aguilar y Eslava”, sito en Plaza Aguilar y Eslava, s/n., de

Cabra (Córdoba), el día 3 de junio de 2010, a partir de las 10,30

de la mañana.

Publíquese el presente Edicto en el Boletín Oficial de la Provin-

cia, en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la pági-

na www.cabra.es.

Lo mandó y firma la Sra. Alcaldesa, de lo que yo, el Secretario,

certifico.- M.D. Villatoro.- J. Molero (firmado y rubricado)”. 

Lo que hace público para general conocimiento.

Cabra, 16 de abril de 2010.- La Alcaldesa, Mª Dolores Villatoro

Carnerero.- Por mandado de S.Sª: El Secretario, Juan Molero Ló-

pez.

Viernes, 07 de Mayo de 2010nº 84  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/

Viernes, 07 de Mayo de 2010nº 84  p.2


		2010-05-06T12:41:39+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




